
Отворена традиционалната копаничарска работилница

  

 

  Директорот на Музејот на град Неготино Ристе Марков и претседалот на Советот на
општина Неготино Диме Витанов во присуство на заинтересирани граѓани ја прогласија
за отворена традиционалната копаничарска изложба која се одржува во рамките на
Неделата на виното-Свети Трифун 2018 година. На изложбата со свои дела се
претставија членови на Здружението „Стари занаети“ од Неготино кои предизвикаа
интерес кај посетителите кои со внимание ги проследија изложените дела. Во знак на
благодарност за вложениот труд при изработката на делата и организацијата на
настанот, претседателот на Советот на општината Диме Витанов на копаничарите
учесници им додели благодарници.
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